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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, samorządowych 

instytucji kultury oraz jednostek organizacyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą                         

na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia 

ulicznego i sygnalizacji świetlnej” 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 t.j.),  informujemy: 

 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-

mail? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres     

e-mail. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 3 

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w 

terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po 

otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego 

środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się 

znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. 

 

Pytanie 4 

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany podatku od towarów                            

i usług VAT? 

Odpowiedź 

Zamawiający zawarł w projekcie umowy generalnej sprzedaży energii elektrycznej następujący zapis 

(§5 pkt.4):  

„Do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy należny podatek VAT według obowiązującej stawki”. 



 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany 

stawki podatku akcyzowego? 
Odpowiedź 

Zamawiający zawarł w projekcie umowy generalnej sprzedaży energii elektrycznej następujący zapis 

(§5 pkt.3): 

„Ceny jednostkowe energii określone w ofercie Sprzedawcy będą niezmienne w okresie 

obowiązywania umowy, o ile nie nastąpią zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii,      

a w szczególności: 

-zmiany przepisów prawa wpływających na koszt prowadzenia działalności w zakresie obrotu energią 

elektryczną, w tym przepisów prawa podatkowego; 

-wydania wobec Sprzedawcy decyzji administracyjnych wpływających na koszt prowadzenia 

działalności w zakresie obrotu energią elektryczną, w szczególności przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki.” 

 

Pytanie 6 

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim 

bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku   z powyższym 

prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w 

postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy? 
Odpowiedź 

Okres rozliczeniowy określony został w umowach zawartych z Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego. Rozliczenia odbywają się w 2 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający przekaże wybranemu w drodze postępowania przetargowego Wykonawcy 

niezbędne dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy     w pliku 

excel? 
Odpowiedź 

Zamawiający przekaże wybranemu w drodze postępowania przetargowego Wykonawcy 

niezbędne dane potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku Excel. 

 
Pytanie 8 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zał. Nr1 do umowy generalnej w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej www.kostrzyn.pl załącznik w wersji 

edytowalnej. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

dr Andrzej Kunt 
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